DATA DA AUTUAÇÃOt::::::::2 Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA 4063/04

FOLHA DE ROSTO

PROCESSOS E DOCUMENTOS

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

000268/05-4

I NOFOLHAS

I

•

•

ORIGEM
(SSEPI)-SOBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADD

CAMARA,MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

ASSUNTO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA, l',PESÃO DA CAMARAMUNICIPAL DE CALIFORNIA - PR

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA SSj;;PI 21 I 02 I 2005

I I.................. SSE pC
I I I I
I I I I

........

I I I I
I I I I
I I I I
I I I I
I I I I
I I I I
I I I I......................... .......................... .................................... ......................... ... .. ..

I I I I
,- 'VI .ü.I-'J...L-.l..L-UV LJ.t:.I-:£o..L-{V£'I£oVV,,}-.J..' :..L-J:..L-£'.l.hJ. UVUU ....,ru~.Lv•..•

004063/04

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA - ---
ESTADO DO PARANÁ

-----------------------------------------------~------------------------------

GPqOF.O NO19/2004 Califórnia, 23 de março de 2004-- -- --- - -- -- ---,

iinl. I=,~
000268/05-4 -~

PARA
PROGRAMAINTERLEGIS
AV. N2 ANEXO"E" DO SENADOFEDERAL
BRASÍLIA IDF

•
Com o presente estamos enviando anexas as solicitações de

adesão desta Casa Legislativa e de seus vereadores, ao Programa Interlegis.

Colocando-nos a disposição para demais informações,
reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

•

RUA AMÉRICA, 149 - CAIXA POSTAL N0 05 - CEP: 86.820-000 - FONE-FAX: (43) 429 1208

------------------ ".

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os ~campos e 'imprima esta ficha'
Envie (pelo correio) para ti Programa Interlegis -Av~ N2 Anexo "E" do Senado Federal

, Brasília/DF - CEP: 70-165-900
Central de Atendimento: (61\ 311-2556 ','

~rTpocf~ç~~~-:~DAssembléia Legislativa ~ Câmara Municipal

[Homei>age: _

Cordeiro.monica@~b_o_I_.c_o_m_.b_r ~

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMÉRICA, 149

•

í.N~!')_~_~_~_<;-m::J
íIn~é!eço: )

f,-~----'lL~lcl"de:_.

~felefoneF -]

[E:rnafl: __ l

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

I : UF:l!J R re;EP:J 86820000 I
I I£~K:l 43 - 429 1208

Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa responsável pela atualização das informações no portal do Interlegls

que Irá cadastrar, atualizar-e'exc!uir os dados referentes a casa legislativa, bem como os
demais usuários vinculados à casa) Não deve ser parlamentar.

MONICA DA CONSOLAÇÃO CORDEIRO

[Dii;aãdeJI)el'aiialTi~ntõ: i------------ [Cargo::' SECRETÁRIA

f - r- ~ ,~-, ~

; Telefones: _, J 43 - 4291208 LFÃX::J __ 4_3_-_4_2_9_1_2_08__

Cordeiro.monica@._b_o_I_.c_o_m_.b_r _

Autenticação do'Presidente,

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

rNõíiiepãrfameniãr:) SEBASTIÃO FRANCISCO NEVES I fParticiõJ PMDB

• r~~~~nõ"(di~ú~~~:;~:-J
i..Telefones :J

17/06/1934

43.4291180

01/01/2001 [-Fi-m-:.:_' _3_1_/1_2_/2_0_04__

[Sexo:] MASC.

fFAj<:j 43-429 1208

, E.:mail: ~""'" _ ..~-----------------------------

!Homepage:-J ---------------------------~
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

Ou./I@tld 0 , t2J.. /Q.!LNlJO 'I . ;-:
Local e ll:1ata Assinatura do Presidente

ti•••• l'f1-J'-UOI/
, ...,

mailto:Cordeiro.monica@._b_o_I_.c_o_m_.b_r

, i

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~,' Preencha lodos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar.
Envie (pelo correio) para o ProgramaJnterlegis - Av. N2 Anexo :E" do Senado Federal

Brasilia'IDF- CEP: 70-165-900'" .
Ceniralde Aiendimento: (61) 311-2556 . ,

OAssembléia Legislativa Iiif Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

tl-l°mepage:-_i~ _

I [lÍF:1..fj RtCEPJ 86820000 I
I :FA5f:! 43 - 429 120843 - 4291208

CALIFÓRNIA

[Nomedãt'àsa:_J

rEndereço:]

(Cidãcfe:-J

lT~léfOnes::J

~::mãil:. __;l _

•
Dados do Parlamentar

~çarg"o:iDPresidente DVice-Presidente 01°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
04"Secretário IEIVereador ODeputado Estadual

M.
31112/20040110112001

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

LUIZ REIS DE FRANÇA

2510811954

I
I íP~rt~ilo:]PMDB I

I
I

(teléfonêS:i 43 - 429 1794 lFAX:~ 43 - 4291208 I
::E.:rnail:':::l. 1

: HõiTiê'i>ág,,: ''- 1

I•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

0..l'r';;"';'" ,J.r2-1 cirld!Jo1 .
ocal e d ta

L~, ,?@ ck r;:~
I ~sinatura do Parlamentar (

"1.,..__ ......,,......----......,----..,..,~-------......,----......,-....,.J'1rff,, "G1/~"
I' ~, . $, ' ,I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos .ô~camPos e imprima uma ficha.para cadaparlarrientar.
:,'.' 'Envie (pelo correio) para0 Programa Interlegis - AV. .N2Anexo "E"do Senado Federal

; '. Brasilia/DF-CEP: 70-)65-900. .
.':Centralde Atendimento: (61) 311-2556.

DAssembléia Legislativa li:J Câmara Municip:.=a,,-I -.J

[ito-m-e-p-ãge:.,l --.J

fE=-mafl::":":...,------------------------

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

I [º~:J~R:CEPj 86820000 I
I [F~D 43 - 429 1208

CALIFÓRNIA

43 - 4291208f -~.--- ---.....,
J~lefones;._

l~r.~ereçõ::'l

(Cidade;'

•
Dados do Parlamentar.

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

FERNANDES FRACASSE PP
01/01/2001 31/12/2004

10/01/1957

43-4291414

M.

• [Cargo: J DPresidente ~Vice-Presidente D1'Secretârio D2'Secretârio D3'Secretârio
D4'Secretârio iilVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

W//.fu?1) ç, , ,2.;L/ O It / r2Do ~ .
Local e(i:Jata

JrJ7dJ-&0-".".pY
Assinatura do Parlamentar

ti,.....•.-._.•...----------..,.----- .....-----------. -,.---"r"""...,

FolhI (f

PrvCIII B (f"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campo~ e imp'rima uma ficha para cada parlamentar.
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis - Av.N2Anexo "E-do Senado Federal

Brasllia/DF- CEP: 70-165-900 .
Central de Atendimento:(61)311-2556

!E:mãil:"J~ _

IHomepãge: - :.! _

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

•

LTIt>9_decâsa: =-1

l~("iitda £asa: _].-- .""-...,."...--~"~~Endereço:_,

:Cid~",.J
ffefeJo"es:_J

DAssembléia Legislativa

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

lllICâmara Municipal

I (uD-.!'J R=CEP'J 86820000 I
I [F:t\)(:::l 43 - 429 1208

Dados do Parlamentar .1

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

DJALMA L1NOCOELHO

rMa~datõpãriamentar{díall11~;;i::-irílclõ:-J 01/01/2001

~Aií~~isá.;:iÕ(dj;Tr;;ki;n~j:: 01/07/1958

I ffi~rtid'õ:_; PP

~F¥ITi:.! 31/12/2004

M.
[FAX:l 43 - 429 120843 - 99738305~-'----,.,I.T"lefones.: .:

I'E-mail:- ~,í. "_, , _

•
rH9.me~~_g_e:....:. _

fca~gõ=OPresidente OVice-Presidente D1°Secretário ta2°Secretário D3°Secretário
D4"Secretário IZIVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Qd;{~7l{", ,&/ o1/.J!J09 . ~ _~ata '-""""Assinatura do Parlamentar

ti_________________________________ .""""GIl,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos Os carrlpos e imprima uma ficha para cada parlamentar.
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis - Av. N2 Anexo "E".do Senado Federal'

. Brasília/DF - CEP: 7Q.-165-900'
Central de Atendimento: (61) 311-2556

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

..--~....••--~ - --- --.- ..,
,Tipo de Casa: _," .

fNc;m~.d~.Cas.a: ~"i
lEndereço: 1ot-. • .. __,

OAssembléia Legislativa aCâmara Municipal

íB"-mepáge:.J'--- '--- _

;E'..m-a'iE_~.~ _•
Lcf<iãdé;:'
(telefones:' .~

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

I tDFJ~ R::C:EP~' 86820000 I
I ~FÃX:'~:J 43 - 429 1208

Dados do Parlamentar

{Carg',,:.] OPresidente OVice-Presidente 01'Secretârio 02'Secretârio 03'Secretârio
04'Secretârio ~Vereador ODeputado Estadual

PPS

F.
31/12/2004

[~exCl:J

01/01/2001

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

03/12/1961

ANA LUCIA MAZETO GOMES

fMandàtõParlámentar (dia/';'ê;aií;'):"TniClõ:-'l
~. -- - .. __..•... -< -.. - - - ~- • -- ---

I
I
I
I

CTelefoneS:~~ 43 - 429 1340 ou 429 1376 ,I ~FAX:: 43 - 429 1208 I
~E.máff:~. 1

IH.9mepagé:l'-- 1

I•
Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

&h:£e'Wo. ,~_Q!L.i,,1tJCif.
Locale~ $"~.--- 'tU; do Parlamentar

"1 •••• -----...,..---...,..--- __ ------------.J.¥1l1{."Gll .•.•.••I I

Fahll"ot /
PlIw-a li"2...(9,0/ oS'
RuIIrlc. = .\

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os cámpbs e imprima uma fi~_~apara cada parlamentar. ~
Envie (pelo correio) para à Programa lriterlegis - Av. N2 Anexo "E"do'Senado Federal "

BrasilialDF - CEP: 71}-165-900
íCentral de Atendimento: (61) 311-2556

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA. 149

tTipodet-asa:='

fNornelâ'CãSa: -}

LEnder.eço:J

DAssembléia Legislativa li;I Câmara Municipal

•
:TelE!~onés:~~

IE-man::t.__~ ~

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

I [ÜF:;~R~tÉpJ86820000 I
I 1FAX::; 43 - 429 1208 I

I
I

Dados do Parlamentar •

PSC

M,

31/1212004

I [pârtieio:]
I
I
I
I

[FAX:! 43 - 429 1208 I

I
I

I

01/01/2001

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

02/08/1949

JOAQUIM DIAS PEREIRA

43 - 4291208

liiomepage:-

[telef<>nes: 1
fÉ-maii:: -I

r~arg~:_~]DPresidente DVice-Presidente 01 °Secretário D2°Secretário D3°Secretário
04°Secretário li(IVereador ODeputado Estadual• Solicito a minha adesão à rede Interlegis,

(J.tin,-, .Jd._JQ!LJ M9~?A Assinatura do Parlamentar

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos .0$: campos e imprima uma ficha pa~acada parlamentar.. -:9
Envie (pelo correio) para o 'PrOgrama Interlegis - Av, N2 Anexo "E' do Senado Federal

Brasília/DF - CEP: 70-165-900,
'Central de Atendimento: (61) 311-2556 ',' '.

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

DAssembléia Legislativa I!J Câmara Municip_a_1 ~

RUA AMERICA, 149

~Ho_me.P~g~::--i _
,,

I (UF:~ R~cE-p.l86820000 I
I [FAX::-1 43 - 429 120843 - 4291208

CALIFÓRNIA

[Endereço: J
[Ci~i"cié::J
rlelefon,,~

(~-<T1aII:::_, _•
Dados do Parlamentar

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

M.r.---'i,Sexo: _~

fN0nlep"ãr(ãrneniar: : S_E_B_A_S_T_I_Ã_O_S_E_R_R_A I ~pãriidO:J PT

~'im:J 31/12/2004[Mi'nd"irtõ'pãrlamelltar ldialmêocano):)"r"io:':1 01/01/2001

l~iverSâiiO(diaímêsl~"_';;l""J 16/02/1966

vereadorserra@~b_o_l._c_o_m_._b_r ~

[ têIéfolieS:"J

!E-ffiãif:~'

43 - 4291794 IF:ÂX] 43 - 429 1208

•
[H0iiíêpage: :'1
:ç_~~gôGDPresidente DVice-Presidente D1°Secretá '0 02° cretário D3°Secretário

D4'Secretário lilVereador DDeputado Esta

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.
,

Cr>-j,.l (0'3. l\J\ ti , J Z. I~.J 2 oa'Í .
Local e data

----------------------,,-: -----------""'''''''...,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos-os campos ~ imprima uma ficha para cada parlamentar. .---~'..
Envie (pelo correio)iara OPtOgrama.lnterlegis -Av. N2Anexo ".E"do Senado Federal .'

Brasília/DF-CEP: 70-165-900 "
" Central de Atendimento:(61) 311-2556

tTípo~deCasa:::-J
tNoiiieda Casã:::' ",l
fEndereço: -1

DAssembléía Legisl.a...t.i_va__ ~,Câmara Municip_a_I ~

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

I lÚ~:JJ'JR:CEP:"l 86820000 I
I í..F.ÃXU 43 - 429 1208

iE-mail: ~ _1 _
,--~~.__ .
;Homepage:_" ~

'DadC)s do Parlamentar

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

ALFREDO JOSÉ G. DI LANDRO

fMan-datc)Parfâmentar {diaJmê~ano):-:ln1Ciõ::) 01/01/2001

!Aiiive.t!iáiTõídj,;/m~-';;;;i'J 07/05/1971

I lI'artiÍl"õ:J PMDB

~Fim;J 31/12/2004

M.
43 - 4291944 [ FAX:) 43 - 429 1208

" .

•
:--E-mafl:~...•~. A_I_fr_e_d_o~@mariball.com,br

!.-~~_ffiepa~i ~
[çargo::J DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário

D40Secretário JtVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

!2ofife{pio, ,Mwf /@o1.
Local éldata

•

I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

. Preencha tO~9s os campos e imprima uhla ficha,-para'cada p~rlalt1entar.
Envie (pelo correio) para'ü Programa Interlegis'1t Av,'N2Anexo'EdóSenado Federal

, BrasílialDF- CEP::70-165-900 -. ' '
Cêntral de Atendimento:J61) 311~2556' l'

CÃMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

RUA AMERICA, 149

.'-- ....,lTipocte ~_asa:,-l

fNgíTíEJf~~sa::-.,
l~n_dereçô: :.1
"C idâde:"lL ' _

ftelefunes:-l
!Io....-. ..• _ .••••

DAssembléia Legislativa

CALIFÓRNIA

43 - 4291208

Iãl>CâmaraMunicip,~a~1,__ ~

I NDJ'J R\CEPJ 86820000 I
I ITil.2(:} 43 - 429 1208

íE:mãII=,,~ ~
[iiorn-",page: .J~------------------~~-----

I Dádos dO Parlamentar

CAMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

[Fim:] 3111212004

[~e"o:J M.

!~~:"l.f~X", 43 - 429 1208

[N"-oT1é~ParÍament~D REINALDO MARTINS PORTELlNHA I (Partido:) PPS

[f'i1ãriíllrto l'arlalllentãi'{dia/~sJ~~1J{ií[C1o:.J 01/0112001

rAniv"rs~ri'fí(lia/~é~I;;;;-;;)::J 2710911959

rtelefones:1 43 - 42911401.________ __ _

{~.maTI:.::' _
n-iom~_p~g~_::__ ~ _
[c,ãr9õ"";'J DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário

D4°Secretário IlIVereador DDeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~ ,c2e!dOJ?ltJ7
L - aíedata

~IIur.,_, - -.."•.",._,-------,,-,_--, .•.,-,-- .••..•~'~Gt(n

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011